РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ИЛЬИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от «23» декабря 2013 г                      № 43                                 х. Кугейский
О рассмотрении Протеста прокурора
Егорлыкского района от 16.12.2013 г.
№ 1254/н-10 вынесенного на решение
Собрания депутатов
Ильинского сельского поселения
от 21.11.2011 г.  № 84а
Рассмотрев Протест прокурора Егорлыкского района от 16.12.2013 г.№ 1254/н-10 вынесенного на решение Собрания депутатов Ильинского сельского поселения от 21.11.2011 г. № 84а  «Об определении «Перечня мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию и общественных мест, в которых в ночное время  не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей на территории Ильинского сельского поселения», Собрание депутатов Ильинского сельского поселения
решило:
1.​ Протест прокурора Егорлыкского района удовлетворить.

2.​ Администрации Ильинского сельского поселения решение от 21.11.2011 № 84а привести в соответствие с требованиями Областного Закона от 16.12.2009 № 346-ЗС, проект решения направить в прокуратуру Егорлыкского района.

3. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Ильинского сельского поселения                    И.В. Осипов